
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela po Narodzeniu Pańskim

4 stycznia 2020

W poniedziałek uroczystość Objawienia Pańskiego zwaną Trzech Króli na wszystkich
Mszach Świętych pobłogosławimy kredę, kadzidło i wodę. Mszę św. będą sprawowane w
porządku niedzielnym. Jest to również Dzień Pomocy Misjom i Misyjny Dzień Dzieci. Z tej
racji do puszek będzie można złożyć ofiarę na Krajowy Fundusz Misyjny.

Trwają  odwiedziny  duszpasterskie  rodzin  naszej  parafii.  W  tym  tygodniu  odwiedzimy
mieszkańców ulic: Alei Niepodległości, Pokorniewskiego, Morskiej i Helskiej. Dokładny
plan kolędy dostępny jest na tablicy ogłoszeń w kruchcie i przed kościołem oraz na parafialnej
stronie internetowej. Kolęda od poniedziałku do piątku od godz. 16.00, w sobotę od
15.00. Zachęcamy do zabrania ze sobą wody święconej, aby była ona w każdym domu. Przy
wyjściu  z  kościoła  u  pana  kościelnego  poświęcona  woda  dostępna  jest  w  specjalnych
butelkach.

Zapraszamy do uczestnictwa w nabożeństwach w naszym kościele: Nowenna do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy w środy o godz. 17.30, w piątki Koronka do Miłosierdzia Bożego o
godz. 17.30.

Zapraszamy serdecznie na koncert kolęd w niedziele 5 stycznia o godz. 17.00.Koncert w
wykonaniu  naszego  parafialnego  zespołu  oraz  gości  w  klimacie  świec  w  połączeniu  ze
wspólnym kolędowaniem.

Za  tydzień  w  niedzielę  o  godz.  16.00  Msza  św.  dla  osób  samotnych  z  modlitwą  o
znalezienie dobrej żony i dobrego męża.  Po Eucharystii  prelekcja Pani psycholog oraz
spotkanie w kawiarence parafialnej.

Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych w nowym roku, które przyjmujemy w biurze
parafialnym lub w zakrystii po każdej Mszy św. 

Przed tygodniem zebraliśmy do puszek na ogrzewanie naszego kościoła kwotę 1020 zł. Bardzo
dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafiioraz za wszelką ludzką
życzliwość.

Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej.  Przy  wyjściu  z  kościoła  do  nabycia
tygodniki: Niedziela oraz Gość Niedzielny oraz parafialne pismo: Barka.

Po Mszy św. zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę i pyszne
domowe ciasto. 


